
60Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.512

<#ABC#529817#60#609636>

Extrato de Edital de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial 
- SRP n 003/2025 - Tipo: Menor Preço Por Item - Data da 
Abertura dos Envelopes: 30/04/2025 - 09h00min. O Município 
de Itarumã/GO, com sede na Praça Sebastião Assis Freitas, n 18, 
Centro, em Itarumã/GO, por seu Pregoeiro Weuguer Flávio Ferreira 
Santos, torna público que fará realizar procedimento licitatório, na 
modalidade Pregão Presencial - SRP n 003/2025, tipo Menor Preço 
Por Item, com a finalidade de escolha da melhor proposta, efetuando 
o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 
de limpeza, descartáveis e utilitários, para atender as necessidades 
de todas as Secretarias e Fundos do Município de Itarumã/GO, nos 
termos do Edital e seus Anexos. O Edital completo estará disponível 
aos interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itarumã, no 
endereço acima, ou no site www.ita ruma.go.gov.br e informações 
pelo telefone: (64) 99327-4948. Itarumã, 10 de abril de 2025. 
Weuguer Flávio Ferreira Santos.
<#ABC#529817#60#609636/>

Protocolo 529817

Ivolândia

<#ABC#529877#60#609714>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição de 
gêneros alimentícios, carnes e derivados, produtos de limpeza, 
higiene e descartáveis e produtos para piscina. DATA E HORA DE 
REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 05/05/2025. PLATAFORMA: Bolsa 
de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: 
ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao@ivolandia.go.gov.br 
; Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 10/04/2025. Fernando de 
Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#529877#60#609714/>

Protocolo 529877

Jaraguá

<#ABC#529865#60#609698>

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
fará realizar licitação no dia 02 de maio de 2025, as 09h30min, na 
modalidade Concorrência Eletrônica n° 006/2025, tipo menor preço 
global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DE AMPLIAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL HILDA GONÇALVES 
TRINDADE EM JARAGUÁ-GOIÁS em atendimento a solicitação 
do Fundo Municipal de Educação de Jaraguá-Goiás, conforme 
especificações e condições do Edital e Termo de Referência. Data e 
horário para recebimento das propostas: até 09h30min do dia 02 de 
maio de 2025. O respectivo Edital poderá ser retirado exclusivamente 
nos endereços eletrônicos jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.
br. Demais informações no próprio Edital. Jaraguá, 10 de abril de 
2025. Gabriely Linhares Ferreira - Agente de Contratação/Pregoeira
<#ABC#529865#60#609698/>

Protocolo 529865

Jussara

<#ABC#529849#60#609686>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2025
O Município de Jussara/GO, torna público a abertura das inscrições 
que tem como finalidade, selecionar alfabetizadores populares 
que atuarão no Programa Brasil Alfabetizado - PBA. O Programa 
atenderá estudantes não inseridos no sistema formal de ensino 
e serão criadas turmas de alfabetização nas zonas rurais e/ou 
urbanas, nos termos da Resolução 020/2024 do Governo Federal, 
as inscrições ocorrerão entre os dias 11/04/2025 à 15/04/2025. A 
documentação completa e seus anexos poderão, bem como o 
cronograma podem ser examinados na Prefeitura Municipal situada 
na Av. José Bonifácio, n. 726, Centro, no horário de 07:00 às 11:00 
e de 13:00 às 17:00 ou no site www.Jussara.go.gov.br, 10 de abril 
de 2025.
Lorena de Oliveira Souza - Agente de Contratação.
<#ABC#529849#60#609686/>

Protocolo 529849

Luziânia

<#ABC#529685#60#609491>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2024021953 CONCORRÊNCIA ELETRONICA 
N° 001/2025-FME AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.A autoridade 
Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) 003/2025, e suas alterações, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 
especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO 
JULGAMENTO, proferida pela Comissão de Contratação, que 
tem por objeto e a Contratação de Empresa Especializada para 
Reforma da Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-GO, 
ficando convocada a empresa: SOLUTEL TECNOLOGIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 05.523.239/0001-60, com os lotes: 
1 no valor total de R$ 449.900,00, para assinatura do contrato, 
nos termos da Lei .Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da 
lei. Luziânia-GO, 10 de abril de 2025. MARIA LUIZA DA COSTA 
SAMPAIO LIMA - Secretaria de Educação
<#ABC#529685#60#609491/>

Protocolo 529685

<#ABC#529688#60#609492>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2025003639 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº 
003/2025-SMDU OBJETO: Contratação de Empresa Especializada 
para Urbanização do Canteiro Central da Avenida Ismar Gonçalves 
- Lote 1 e Urbanização do Canteiro Central da Avenida do Contorno 
- Lote 2, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano 
de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e 
alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 22 de maio de 2025 às 
09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá 
ser retirado junto a Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO, pelo fone: 61 - 99666-8309, das 09h00min às 
11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail 
cpl.luziania@gmail.com, no site www.luziania.go.gov.br e www.
bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta 
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 10 de abril de 2025. TÉLIO 
RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretaria de Desenvolvimento 
Urbano
<#ABC#529688#60#609492/>

Protocolo 529688

<#ABC#529826#60#609648>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025001246 -PREGÃO ELETRONICO N° 
007/2025-FMS AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade Municipal 
do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com decreto 003/2025, e suas alterações, 
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 
especificado, comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO 
JULGAMENTO, proferida pela Equipe de Pregão, que tem por 
objeto o Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de 
dietas enterais e fórmulas infantis para uso oral e enteral, visando 
atender aos pacientes cadastrados no programa de dispensação da 
Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, ficando convocadas 
as empresas: NTR HOSPITALAR LTDA CNPJ: 38.178.241/0001-06 
com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 966.300,00; LINK HOME 
DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 99.453.900/0001-09 com os lotes: 
2, 7 no valor total de R$ 227.929,00; BENENUTRI COMERCIAL 
LTDA CNPJ:20.720.905/0002-24 com os lotes: 9 no valor total 
de R$ 3.768,00; SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 
16.699.864/0001-83 com os lotes: 4, 5, 8 no valor total de R$ 
827.619,00 ;NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA CNPJ: 75.014.167/0001-00 com os lotes: 
6 no valor total de R$ 86.400,00, Perfazendo um valor Total de R$ 
2.112.016,00, para assinatura da Ata de Registro de Preços, nos 
termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades da lei. 
Luziânia-GO, 10 de abril de 2025. GLÊNIO MAGRINI ROQUE - 
Secretário Municipal de Saúde
<#ABC#529826#60#609648/>

Protocolo 529826

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f19f7cf1


